
UCHWAŁA NR 38/2023

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w programie studiów podyplomowych 
Doradca Rodziny

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742) uchwala się, co następuje:

§1-

Wprowadza się zmiany w programie studiów podyplomowych Doradca Rodziny 
prowadzonych w Uniwersytecie Szczecińskim, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2 .

Program studiów podyplomowych wprowadzony załącznikiem do niniejszej uchwały stosuje 
się dla cyklów kształcenia, rozpoczynających się od roku akademickiego 2022/2023.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


